
Kupní Smlouva
uzavírají dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY
Kupující: Statutárníměsto Brno

Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno

MČ Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

zastoupen: Mgr. Břetislavem Štefanem - starostou MČ Brno-Líšeň, Jírova 2

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: KB Brno, č. účt

Adresa pro korespondenci a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

kontaktní osoba ve věcech technických: Radek Mrázek

tel.:

mobi
mail:

dále jen: „kupující"

a

Prodávající: C SYSTEM CZ a.s.

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

zastoupený: Ing. Pavlem Hajném, členem představenstva

IČ: 27675645

DIČ: CZ27675645

zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

bankovní spojení: UniCredit Bank,

kontaktní adresa: Otakara Ševčíka 938/56, 636 00 Brno

dále jen: „prodávající"

se dohodly takto:



2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Prodávající se to to smlo vo  zavaz je dodat k p jícím  dle níže vedeného popis  
předmět této smlo vy (dále jen „zboží“):

Popis zboží:

Dodané množství:

Popis zboží:

Dodané množství:

Popis zboží:

Dodané množství:

Počítač -PC CS Office 13-10105

5 ks

Monitor - Philips MT IPS LED 27" 273V7QDAB/00

5 ks

Počítač- Lenovo ThinkBook 15 G3 ACL

2 ks

Bližší specifikaci zboží vymez je příloha 1 této smlo vy (cenová nabídka).

Termín dodávky: do 14 dní od podpis  této smlo vy na korespondenční adres  k p jícího

2.2 K p jící se zavaz je dodané zboží, odpovídající popis  předmět  smlo vy převzít a zaplatit 
k pní cen .

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 K p jící se zavaz je zaplatit prodávajícím  k pní cen  ve výši:

115 900 Kč včetně DPH

3.2 K pní cen  zaplatí k p jící prodávajícím  bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího vedený v článk  1 této smlo vy na základě daňových dokladů vystavených 
prodávajícím ke dní sk tečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni protokol  
podle článk  4.3 této smlo vy. Splatnost daňového doklad  je 30 dnů ode dne jeho dor čení 
k p jícím .

3.3 Daňový doklad b de obsahovat náležitosti daňového a účetního doklad  podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové 
náležitosti neb de splňovat, b de objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového doklad  
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znov  ode 
dne dor čení opraveného či nově vyhotoveného daňového doklad .

3.4 Neb de-li hrazena k pní cena do 30 dnů ode dne dor čení daňového doklad  k p jícím , 
sjednává si prodávající právo odsto pit od této smlo vy.

3.5 Úhrada za plnění z této smlo vy b de realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem možň jícím 
dálkový příst p ve smysl  stanovení § 109 odst. 2 písm. c) z.č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

3.6 Pok d se po dob  účinnosti této smlo vy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smysl  
stanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, sml vní strany se dohodly, že k p jící hradí DPH za 

zdanitelné plnění přímo přísl šném  správci daně. K p jícím takto provedená úhrada je 
považována za hrazení přísl šné části sml vní ceny rovnající se výši DPH fakt rované 
prodávajícím.



4. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY
4.1 Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. Prodávající předá věc

kupujícímu v sídle kupujícího. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci včetně

užitků přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu dle čl. 4.3.

4.2 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení, nese prodávající a náklady spojené

s převzetím věci nese kupující.

4.3 O předání a převzetí věcí dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma

smluvními stranami.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY
5.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět dodávky záruku specifikovanou

pro jednotlivé části předmětu smlouvy v příloze 1, a to počínaje dnem převzetí této dodávky

kupujícím potvrzeném na předávacím protokolu.

5.2 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

5.3 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1 Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

6.2 Součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha 1 - cenová nabídka

příloha 2 - Protokol o výsledku výběrového řízení

6.3 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá jedno

vyhotovení.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí kupující.

6.6 Uzavření této smlouvy je v souladu s Metodikou o zadávání veřejných zakázek RMČ Brno-

Líšeň ze dne 26. 8. 2020.

V Brně dne

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

V Brně dne 19.5.2022

Kup



c sanar
 SYSTEM Z a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno « +420 532 140 111 * www.csystem.cz 

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín

Ceno á nabídka pro MC Brno - Líšeň

A) Počítač PC CS OFFICE ¡3-10105 5 k

Procesor- Intel Core ¡3-10105 - výkon 8923 bodů na https://www.cpubenchmark.net/desktop.html 
RAM - 8 GB DDR4 
Pevný disk - 240 GB D
Konektivita - digitální grafický výstup 2x - HDMI a DVI + analog VGA, Audio, GigabitLAN 1000Mb/s, 
možnost zapojení dvou monitorů, 4x U B 3.0, 2x U B 2.0 
Operační systém - Windows 10 Pro CZ 64-bit s možností W 11 Pro 
Periferie: Myš, Klávesnice
Záruka -3 létá záruka
Micro tower skříň, možný výběr ze 3 designů čase
Cena Kč/ks s DPH: 11000,- Kč, rsp. za 5ks 55000,- Kč.

Intel Core ¡3-1010 g @ 3.70GHz 8,923

B) Philip  MT IPS LED 27" 273V7QDAB/00 - IPS panel, 1920x1080, 250cd, D-Sub, DVI- 
D, HDMI, repro 5 k
Úhlopříčka -27“
Rozlišení -1920x1080,
Digitální grafický vstup HDMI + DVI; VGA
Reproduktory
Záruka 3 roky

Cena Kč/ks s DPH: 4500,- Kč, rsp. za 5ks 22500,- Kč

C) Notebook 2k
Lenovo ThinkBook 15 G3 ACL
Procesor-AMD Ryzen 5 5500U výkon 13185 bodů
RAM -16 GB DDR4 3200 Hz (8GB na desce + 8 GB rozšířené od nás v SODI  slotu)
256 GB D M.2 NVMe
LAN 1000Mb/s RJ45 slot integrovaný v notebooku
Podsvícená klávesnice
částečně kovové šasi
15.6" FHD (1920x1080) IPS 300nits Anti-glare, 45% NT C
Malé rozměry a váha. 1,7kg. výška 1.89CM.
Napájení a možnost dokování přes USB-
Konektivita - 2x U B-C, U B-A (2x), HDMI, Bluetooth 5.1, Wifi 6, webkamera HD, čtečka otisků prstů, 
čtečka paměťových karet 
Záruka 2 roky
Operační systém - Windows 10 Pro CZ 64-bit s možností W 11 Pro

Cena Kč/ks s DPH: 19200,- Kč, rsp. za 2ks 38400,- Kč.

AMD Ryzen 35500U 13,185

ena celkem za nabídku : 115 900Kč s DPH



cHÖEar
Smluvní cena obsahuje veškeré náklady spojené dodávkou do místa kupujícího (ÚMČ Brno-Líšeň,

Jírova 2, Brno).

Všechny ceny jsou včetně DPH.

System.
Bc. Martin Kovář
PC CS Office / komponenty
A: C SYSTEM CZ a.s. | Otakara Ševčíka 938/56 | 636 00 Brno
E: W: www.csystem.cz
M
Člen skupiny thein



Protokol o výsledku výběrového řízení od 50.001, - Kč bez DPH do 250.000, - Kč bez DPH

Název zakázky: Nákup PC a monitoru a notebooků
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: Dodávky
Předmět zakázky: 5ks PC, 5ks monitoru a 2ks notebooků
Předpokládaná hodnota bez DPH: do 250.000, - Kč bez DPH
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena s DPH a kvalita nabídky.
Způsob zadání: Uzavřená výzva

Okruh oslovených dodavatelů:
1. Alza.cz a.s., IČ: 27082440
2. Autocont CZ a.s., IČ: 47676795 - nedodali nabídku
3. C SYSTEM CZ a.s., IČ: 27675645
4. CZC.cz s.r.o., IČ: 25655701 - nedodali nabídku

Podané nabídky včetně jejich hodnocení:

č.
nabídky

Dodavatel
Datum a forma
podání nabídky

Hodnotící kritérium
Pořadí po
hodnocení
nabídek

1 Alza.cz a.s Email, 14.4.2022 141 574,- Kč 2.

3 C SYSTEM CZ a.s. Email, 29.4.2022 115 900,- Kč 1.

Vybraný dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 56, 636 00, Bmo-Židenice
IČ: 276 75 645
Nabídková cena: 115 900,- Kč vč. DPH

Zpracovatel:
Příslušný odborný pracovník _ .
Radek Mrázek, DiS. datum f j ' A? ri , podpis

Schválil:
Pověřený funkcionář pro danou oblast: . _
Mgr. Břetislav Štefan, datum < *3 ■ ¿jtL t podpi

Řídící kontrola před uzavřením závazku:

Příkazce operace
Mgr. Břetislav Štefan, datum ' ' ’

Správce rozpočtu
Dalibor Hakl, datum_____________


